
（別添2）

番号都道府県等 教育委員会の部 学校の部 団体の部

1 北海道 北海道教育大学附属札幌中学校父母と先生の会

2 青森県 青森県立六ヶ所高等学校 社団法人青森県鍼灸マッサージ師会

3 岩手県 大船渡市教育委員会 田野畑村立田野畑中学校

4 宮城県 栗原市教育委員会 宮城県一迫商業高等学校

5 秋田県 大館市教育委員会

6 山形県

7 福島県 只見町立只見中学校

北茨城市立華川小学校

神栖市立神栖第四中学校

9 栃木県 栃木県立栃木特別支援学校

10 群馬県 中之条町教育委員会 長野原町立東中学校

11 埼玉県 越谷市立大袋中学校

八千代市立高津中学校

千葉県立我孫子東高等学校

松戸市立松戸高等学校

渋谷区教育委員会 新宿区立四谷中学校

東京都立深沢高等学校

14 神奈川県 神奈川県立湘南台高等学校

15 新潟県 新潟県立高田高等学校 上越市キャリア・スタート・ウィーク実行委員会

16 富山県 富山県立高岡工芸高等学校

17 石川県

18 福井県

19 山梨県

飯田市立丸山小学校

伊那市立高遠中学校

高山市立国府中学校 岐阜市立青山中学校ＰＴＡ

岐阜県立可児工業高等学校

伊東市立池小学校

袋井市立袋井中学校

静岡県立焼津水産高等学校

知立市教育委員会 東浦町立生路小学校

知立市立知立南中学校

愛知県立岡崎工業高等学校

津市立藤水小学校

三重県立四日市中央工業高等学校

米原市教育委員会 長浜市立鏡岡中学校

滋賀県立湖南農業高等学校

宇治市立笠取第二小学校

綾部市立上林小学校

京都府立東稜高等学校

27 大阪府 NPO法人　日本アントレプレナーシップアカデミー（JAE）

兵庫県立和田山高等学校 兵庫県立長田高等学校ＰＴＡ

姫路市立飾磨高等学校

兵庫県立西宮高等学校

奈良市立平城中学校

奈良県立奈良朱雀高等学校

30 和歌山県

31 鳥取県

32 島根県 島根県立三刀屋高等学校
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29 奈良県

滋賀県25

26 京都府

28 兵庫県

23 愛知県

24 三重県

20 長野県

21 岐阜県

22 静岡県

8 茨城県

12 千葉県

13 東京都



（別添2）

番号都道府県等 教育委員会の部 学校の部 団体の部

33 岡山県

福山市立鞆中学校 公益社団法人広島ビルメンテナンス協会

広島県立総合技術高等学校

柳井市教育委員会 田布施町立麻郷小学校

周防大島町立東和中学校

山口県立新南陽高等学校

36 徳島県

37 香川県

四国中央市立川之江北中学校

愛媛県立伊予農業高等学校

39 高知県 高知県立四万十高等学校

柳川市立矢ヶ部小学校 福岡県立戸畑工業高等学校ＰＴＡ

福岡県立小倉商業高等学校

唐津市立呼子中学校

佐賀県立太良高等学校

42 長崎県 新上五島町立有川中学校

43 熊本県 熊本県立小国支援学校 荒尾市立緑ケ丘小学校ＰＴＡ

別府市立鶴見小学校 大分県立大分南高等学校ＰＴＡ

大分市賀来小中学校

45 宮崎県

いちき串木野市立羽島中学校

喜界町立喜界中学校

47 沖縄県 沖縄県立美里高等学校

48 札幌市 白石区ふるさと会

仙台市立七郷小学校 楽学プロジェクト委員会

仙台市立西多賀中学校

50 さいたま市

51 千葉市

52 川崎市

53 横浜市

54 相模原市 相模原市立東林中学校

55 新潟市

56 静岡市

57 浜松市 浜松市立双葉小学校

58 名古屋市

59 京都市 京都市立梅小路小学校 スチューデントシティ・ファイナンスパーク運営推進委員会

60 大阪市 大阪市立淀商業高等学校

61 堺市 堺市立錦小学校

神戸市立中央小学校

神戸市立有馬中学校

神戸市立須磨翔風高等学校

63 岡山市

64 広島市 広島市立中広中学校

65 北九州市

福岡市立志賀中学校

福岡市立東福岡特別支援学校

67 熊本市

※　空欄は表彰該当なし

44 大分県

66 福岡市

46 鹿児島県

49 仙台市

62 神戸市

38 愛媛県

40 福岡県

41 佐賀県

34 広島県

35 山口県


